

# Deva-Koch Holding ApS

Korsørgade 35, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 48 45 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Johannes Deva-Koch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Deva-Koch Holding ApS Korsørgade 35, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 48 45 78
	Stiftet: 30. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johannes Deva-Koch, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Pubfront ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.932 mod -10.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Ledelsen finder det herefter forsvarlig at videreføre selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.920</b>	<b>-5.422</b>
Andre finansielle indtægter	10.968	7.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.980</u>	<u>-13.011</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.932</b>	<b>-10.559</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.932</u></b>	<b><u>-10.559</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.932</u>	<u>-10.559</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.932</u></b>	<b><u>-10.559</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>132.570</u>	<u>132.570</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.570</u>	<u>132.570</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.570</u></b>	<b><u>132.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>225.342</u>	<u>214.374</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>225.342</u>	<u>214.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>372</u>	<u>797</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.714</u></b>	<b><u>215.171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>358.284</u></b>	<b><u>347.741</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.181	-24.249
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.819</b>	<b>15.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	335.465	319.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.465	319.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	7.500
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>350.465</b>	<b>331.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>358.284</b>	<b>347.741</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-13.690	26.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.559	-10.559
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.249	15.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.932	-7.932
	<b>40.000</b>	<b>-32.181</b>	<b>7.819</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har i regnskabsåret været støttet finansielt af ejerkredsen. Ejerkredsen vil fremover ligeledes støtte op med den fornødne likviditet til at gennemføre driften. Ledelsen finder det herefter forsvarlig at videreføre selskabet.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	15.980	13.011	
	<u>15.980</u>	<u>13.011</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	132.570	132.570	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>132.570</u>	<u>132.570</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>132.570</u>	<u>132.570</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pubfront ApS, København	29,46 %	-56.946	-441.232
		<u>-56.946</u>	<u>-441.232</u>
